Superintendência Administrativa das Fundações
Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí

EDITAL Nº 002/2024/FEAPI
CREDENCIAMENTO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS DE INSTRUTORIA

RESULTADO PRELIMINAR - MAIO DE 2024

O Município de Itajaí, através da Superintendência Administrativa das Fundações, órgão central
administrativo responsável por representar e gerir a Fundação de Educação Profissional e Administração
Pública de Itajaí – FEAPI, torna público o Resultado Preliminar do CREDENCIAMENTO DE PRESTADORES
DE SERVIÇOS DE INSTRUTORIA referente ao mês de maio de 2024.

1. RESULTADO PRELIMINAR
1.1. Da lista publicada a seguir, cabe recurso no período de 17 a 19 de junho de 2024, exclusivamente para
discussão de eventual ilegalidade.

ÁREA DE
CONHECIMENTO

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

01. Libras
GEAN CARLOS BARBOSA 1º

ALEXSANDRA AP. VITORINO FAGUNDES 2º

02. Francês SAMUEL AUBOURG 1º

07. Gestão Empresarial

EDNILSON LOPES DA SILVA 1º

R. P. GONÇALVES LTDA 2º

LEILIANY DAPPER BULA 3º

FLAVIA TELINO DA COSTA 4º

MARCELO LEITE MEDEIROS 5º

GABRIEL ANTUNES MELLO 6º

08. Gestão Pública
GABRIEL ANTUNES MELLO 1º

MARCELO LEITE MEDEIROS 2º

09. Educação e Gestão
Escolar

JOEZER REZENDE DE CHAGAS 1º

10. Publicidade BÁRBARA CAROLINE DOS SANTOS DUARTE 1º

11. Hospedagem e Eventos
SINVAL PEREIRA JUNIOR 1º

CAMILA PIRES DE ANGELUCCI 2º

12. Comportamento

MARCELO LEITE MEDEIROS 1º

JOEZER REZENDE DE CHAGAS 2º

FLAVIA TELINO DA COSTA 3º

Superintendência Administrativa das Fundações
Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí

13. Legislações Diversas
(Direitos Humanos, Direito
do Idosos, Direito da
Mulher, Direito Ambiental,
Direitos do Trabalhador,
Direito Administrativo, etc.)

CAMILA PIRES DE ANGELUCCI

1º

17. Meio Ambiente e
Desenvolvimento
Sustentável

ARIADNE SILVA DE FARIAS 1º

R. P. GONÇALVES LTDA 2º

19. Informática Básica e
Avançada

LEILIANY DAPPER BULA 1º

R. P. GONÇALVES LTDA 2º

PATRICIA REGINA DA SILVA AMORIM 3º

24. Moda

JOVITA ROCHA TOMAS 1º

LUCILENE LOPES DOLCI DOS SANTOS 2º

PATRÍCIA GISELE CARDOSO NASBONE 3º

25. Segurança no Trabalho
ROBSON LUIZ DE MELLO 1º

MANOEL LUIZ FERREIRA NETO 2º

27. Estética e Cosmética

PRISCILA MENDONÇA RODRIGUES 1º

JOSIANE APARECIDA GRACIANO CORDEIRO 2º

GREYCE KELLY DE OLIVEIRA 3º

30. Educação Profissional e
Tecnológica

LUCAS RIBEIRO DE CASTRO 1º

MARCELO LEITE MEDEIROS 2º

1.2 O interessado que desejar protocolar recurso deverá fazê-lo por escrito, na sede da FEAPI. Não será
disponibilizado formulário ou modelo para tal procedimento.

Itajaí, 14 de junho de 2024.

NORMÉLIO PEDRO WEBER

Superintendente Administrativo das Fundações

IVANA REIS TEIXEIRA

Diretora Executiva